רשות המיסים /מדינת ישראל 
 מ"תשלום חוב מע

03/03/2007 :תאריךהכסטר בנימין יהושע :שם028793339 :מספר תיק העוסק

1634:מספר שובר תשלום
537:סכום לתשלום
.ח"חמש מאות שלושים ושבעה ש:סכום במילים

799803:מספר אישור
24106024:מספר אסמכתא